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McCormick Enchilada Sauce Mix Recall 
DEC Warns People with Milk Allergies of McCormick Enchilada Sauce Mix 

Health Risk: Undeclared Milk Ingredient 
 
The Department of Environmental Conservation is warning the public who may be 
allergic to milk that certain McCormick Enchilada Sauce Mixes contain milk products 
even though milk does not appear in the list of ingredients. The product has been 
found in Alaska and is being removed from retailers’ shelves; however, DEC is asking 
consumers to check for this product in their homes.  

People who have an allergy or sensitivity to milk ingredients run the risk of a reaction 
if they consume this product. No illnesses or allergic reactions have been reported to 
date. No other McCormick products are involved in this recall. 

The McCormick Enchilada Sauce Mix was distributed to grocery stores nationally 
beginning September 17, 2008. The product comes in 1.5 oz. pouches with an 
expiration date of "best by AUG2910CH.” The date is found printed in black on the 
back, bottom left of the pouch. The UPC Code is 52100091600 (see photo below). 

Persons allergic to milk products and experiencing symptoms after consuming this 
product should consult their health care provider. 
 
Consumers who have purchased this product should return it to the place of purchase 
for a full refund. Consumers with questions may contact McCormick at 1-800-632-
5847. 
 
For more information on recalls, log onto DEC’s website at: 
http://www.dec.state.ak.us/eh/fss/recalls/recallsalerts.htm 
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